
Informacja techniczno-handlowa

Nazwa produktu: Klej do listew przypodłogowych - SUPER SYSTEM DO KLEPKI

Klej jest roztworem polimerów wielkocząsteczkowych w alkoholu z dodatkiem promotorów adhezji, plastyfikatorów, środków 
tiksotropowych, antyutleniaczy i wypełniaczy.

Opis produktu:

Profesjonalny, wolny od rozpuszczalników aromatycznych, bezwodny i szybkowiąŜący klej. Charakteryzuje się dobrą stabilnością oraz 
wysoką odpornością na ścinanie. Tworzy elastyczną spoinę. Nie powoduje przebarwień i nie pochłania wilgoci z drewna. Wyjątkowa 
receptura zapewnia wysoką i trwałą siłę spojenia.

Sposób uŜycia:

1. Przygotowanie powierzchni:
    Klejone powierzchnie oczyścić z kurzu i brudu, odtłuścić "Denaturatem" DRAGON i w miarę moŜliwości wyrównać. 
    Zmniejszające przyczepność lub ruchome fragmenty nawierzchni dokładnie zetrzeć szczotką, zeszlifować, zerwać przy 
    pomocy frezarki lub ześrutować. Luźne części dokładnie usunąć. Wilgotność podłoŜa nie powinna przekraczać 2%. 
    Zalecana wilgotność klejonych elementów od 8 do 12%.
2. Narzędzia:
    Klej nakładać za pomocą króćca dozującego dołączonego do kartusza.
3. Temperatura podczas wykonywania prac:
    Prace wykonywać w temp. od +15*C do +25*C. (temp. powietrza, podłoŜa oraz klejonych elementów).
4. Zalecenia:
    Odciąć końcówkę i nałoŜyć króciec dozujący. Klej nanieść punktowo lub pasmami na podłoŜe lub elementy przyklejane 
    Złączyć i mocno docisnąć klejone elementy. Klejone przedmioty moŜna pozycjonować przez ok. 15÷20minut. JeŜeli 
    występuje napręŜenie lub mocowane elementy są szczególnie cięŜkie naleŜy je unieruchomić do czasu osiągnięcia pełnej 
    wytrzymałości spoiny. 
5. Czyszczenie narzędzi i zabrudzonych elementów:
    Zabrudzone narzędzia i świeŜe plamy naleŜy czyścić "Rozcieńczalnikiem do kleju do parkietu" DRAGON. Zaschnięte 
    plamy moŜna usunąć jedynie mechanicznie.
6. Rozcieńczanie kleju:
    Nie zaleca się rozcieńczać kleju.

Pozostałe informacje:

ZN-10U-KLOkres waŜności: Norma:2 lata

Zastosowanie:

Produkt przeznaczony do przyklejania listew przypodłogowych, poręczy, kątowników, ćwierćwałków, ram obrazów, kasetonów z drewna, 
formatów szczególnie wraŜliwych na wilgoć i innych materiałów drewnopodobnych a takŜe wełny mineralnej i tkanin. Do wszystkich typów 
podłoŜy o dobrej trwałości: cementowego, cementowo-wapiennego, z jastrychów cementowych, mas samopoziomujących o minimalnej 
grubości 2 mm, jastrychów anhydrytowych, jastrychów asfaltowo-cementowych, płyt wiórowych i paździerzowych. Do stosowania wewnątrz 
pomieszczeń.

Właściwości:  

Kolor kleju - beŜowy ciemny;
Kolor spoiny - beŜowy ciemny;
Konsystencja - pasta;
Gęstość - 1,5 kg/L;
Czas otwarty kleju - 15 minut;
Czas wstępnego wiązania - 45 minut;
Czas pełnego wiązania - 24 h;
Wydajność - 1,2 - 2 m²/L w zaleŜności od rodzaju i porowatości podłoŜa;
Właściwości spoiny - elastyczna, odporna na działanie mrozu i wody, charakteryzuje się wysoką wytrzymałością na ścinanie;
Wytrzymałość spoiny na zrywanie - ok. 1,2 Mpa (12 kG/cm²);

Kod kreskowy GramaturaKod Opakowanie

Ilość

Cecha w op. zb. w warstwie warstw na palecie

Gramatury, opakowania itp.

300 ml5903649009722MKL30KA 384 5 192012kartusz

300 ml5903649020499MKL30KA/
RO

384 5 192012kartusz
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Uwagi:

Warunki transportowania i magazynowania:
Transportować i przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w temp. Od +15*C do +25*C.
Chronić przed dziećmi.
Pozostałe uwagi:
Po zakończeniu prac pomieszczenie naleŜy intensywnie wietrzyć aŜ do zaniku charakterystycznego zapachu. W razie połknięcia 
niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - pokaŜ opakowanie lub etykietę. Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast duŜą ilością wody i 
zasięgnąć porady lekarza. Przed rozpoczęciem klejenia naleŜy wykonać próbę na małej partii. Nie klei PP, PE, PTFE.

Klej do listew
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